

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1 z dnia 15.02.2012: Lakier UV wybiórczo mat 1+0 na każdej z 13 kart kalendarza, czy tylko stronie okładkowej?

Odpowiedź: Na każdej z 13 kart kalendarza.

Pytanie nr 2 z dnia 19.02.2013: Szanowna Pani, czy dokumentacja, którą składamy wraz z oferta powinna również zawierać podpisane dwie kopie Umowy?

Czy też wystarczy Załącznik nr 1 jako formularz ofertowy, dokumenty firmy oferującej?

Odpowiedź: Wystarczy załącznik nr 1.